גבעתון

גבעת חיים מאוחד

הקיץ בורח החצב פורח

עלון פנימי ע"א/27 ט' באלול תשע"א 8 בספטמבר 2011 givaton@ghm.org.il

נשבית ישלום!

שיפוצים בבניין המזכירות

בימים אלה מתבצעים שיפוצים בבניין המזכירות :
מחליפים רצפה, מחליפים חלונות, מחליפים דלתות, מסיידים וסוגרים את המרפסות
בשתי הקומות.
בסגירת המרפסת למטה יוחלפו החלונות ויוחלף גג האסבסט בגג רעפים.